

Entidad:	CASADELACULTURANUCLEODEIMBABURA
Año de Adquisición:	2022
Valor Asignado:	\$ 145,240.80

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	2022.250.0010.0000 .79.00.000.002 .000.1001.530408 .000000.001	963200111	Servicio	MANTENIMIENTO DE ESCULTURAS	1.00	Unidad	1,005.0000	1,005.00	C2
2	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1006.530205 .000000.001	491130022	Servicio	ALQUILER DE VEHICULO PARA VIAJAR A URCUQUI	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C1
3	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1006.530205 .000000.001	859900812	Servicio	CONTRATACION DE ARTISTA PARA LA SESION SOLEMNE DE URCUQUI	1.00	Unidad	456.0000	456.00	C1
4	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1006.530205 .000000.001	382400016	Servicio	GRABACION DE MEDALLA CONDECORACION PARA ENTREGAR EN URCUQUI	1.00	Unidad	49.0000	49.00	C1
5	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1006.530205 .000000.001	382400013	Servicio	GRABACION DE PLACA DE RECONOCIMIENTO PARA ENTREGAR EN URCUQUI	1.00	Unidad	32.0000	32.00	C1
6	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1005.530205 .000000.001	491130022	Servicio	ALQUILER DE VEHICULO PARA VIAJAR A PIMAMPIRO	1.00	Unidad	80.0000	80.00	C2
7	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1005.530205 .000000.001	859900812	Servicio	CONTRATACION DE ARTISTA PARA LA SESION SOLEMNE DE PIMAMPIRO	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
8	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1005.530205 .000000.001	859900812	Servicio	CONTRATACION DE ARTISTAS PARA PROGRAMACIONES CULTURALES EN PIMAMPIRO	2.00	Unidad	568.0000	1,136.00	C2 C3
9	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1005.530205 .000000.001	382400016	Servicio	GRABACION DE MEDALLA CONDECORACION PARA ENTREGAR EN PIMAMPIRO	1.00	Unidad	49.0000	49.00	C2
10	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1005.530205 .000000.001	382400013	Servicio	GRABACION DE PLACA DE RECONOCIMIENTO PARA ENTREGAR EN PIMAMPIRO	1.00	Unidad	32.0000	32.00	C2
11	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1004.530205 .000000.001	491130022	Servicio	ALQUILER DE VEHICULO PARA LA MOVILIZACION AL CANTON OTAVALO A SESION SOLEMNE	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C3
12	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1004.530205 .000000.001	859900812	Servicio	CONTRATACION DE ARTISTA PARA LA SESION SOLEMNE DE OTAVALO	2.00	Unidad	660.5000	1,321.00	C2 C3

13	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1004.530205 .000000.001	382400016	Servicio	GRABACION DE MEDALLA CONDECORACION PARA ENTREGAR EN OTAVALO	1.00	Unidad	49.0000	49.00	C3
14	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1004.530205 .000000.001	382400013	Servicio	GRABACION DE UNA PLACA DE RECONOCIMIENTO PARA ENTREGAR EN OTAVALO	2.00	Unidad	32.0000	64.00	C3
15	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1003.530205 .000000.001	491130022	Servicio	ALQUILER DE VEHICULO PARA VIAJAR A COTACACHI	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C2
16	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1003.530205 .000000.001	859900812	Servicio	CONSTRATACION DE ARTISTA PARA LA SESION SOLEMNE EN COTACACHI	1.00	Unidad	456.0000	456.00	C2
17	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1003.530205 .000000.001	382400016	Servicio	GRABACION DE MEDALLA CONDECORACION PARA ENTREGAR EN COTACACHI	1.00	Unidad	49.0000	49.00	C2
18	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1003.530205 .000000.001	382400013	Servicio	GRABACION DE PLACA DE RECONOCIMIENTO PARA ENTREGAR EN COTACACHI	1.00	Unidad	32.0000	32.00	C2
19	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1002.530205 .000000.001	491130022	Servicio	ALQUILER DE VEHICULO PARA VIAJAR A ANTONIO ANTE	1.00	Unidad	60.0000	60.00	C1
20	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1002.530205 .000000.001	859900812	Servicio	CONTRATACION DE ARTISTA PARA LA SESION SOLEMNE EN ANTONIO ANTE	1.00	Unidad	454.0000	454.00	C1
21	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1002.530205 .000000.001	382400016	Servicio	GRABACION DE MEDALLA CONDECORACION PARA ENTREGAR EN ANTONIO ANTE	1.00	Unidad	49.0000	49.00	C1
22	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1002.530205 .000000.001	382400013	Servicio	GRABACION DE PLACA DE RECONOCIMIENTO PARA ENTREGAR EN ANTONIO ANTE	1.00	Unidad	32.0000	32.00	C1
23	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530606 .000000.001	9290000121	Servicio	CONTRATACION DE INSTRUCTORES PARA TALLERES VACACIONALES	8.00	Unidad	427.5000	3,420.00	C2
24	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	632300212	Servicio	ATENCION AL JURADO CALIFICADOR DEL CONCURSO DE LIBRO LEIDO	10.00	Unidad	13.1000	131.00	C3
25	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	963100016	Servicio	AUSPICIO PARA LA REALIZACION DEL XI ENCUENTRO DE DANZA TEATRO ZONAS LIBERADAS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C3

26	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	911240114	Servicio	CONTRATAACION DE ARTISTAS PARA AUSPICIAR PROGRAMACIONES DE FESTIVIDADES LOCALES	6.00	Unidad	400.0000	2,400.00	C1 C2 C3
27	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	859900812	Servicio	CONTRATAACION DE ARTISTAS PARA LAS CARAVANAS CULTURALES POR LOS SENDEROS DE IMBABURA	5.00	Unidad	300.0000	1,500.00	C1 C2 C3
28	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	859900813	Servicio	CONTRATAACION DE CONJUNTOS MUSICALES	13.00	Unidad	450.0000	5,850.00	C1 C2 C3
29	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	963100016	Servicio	CONTRATAACION DE GRUPOS DE DANZA	13.00	Unidad	450.0000	5,850.00	C1 C2 C3
30	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	859900914	Servicio	CONTRATAACION DE GRUPOS DE TEATRO	6.00	Unidad	450.0000	2,700.00	C1 C2 C3
31	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	859900812	Servicio	CONTRATAACION DE ORQUESTAS CONJUNTOS DE CAMARA	3.00	Unidad	1,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
32	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	963100014	Servicio	CONTRATAACION DE SOLISTAS DUOS TRIOS	13.00	Unidad	450.0000	5,850.00	C1 C2 C3
33	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	964110014	Servicio	DIGITALIZACION DE LOS MUSEOS Y SALAS DE ARTE	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
34	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	838200414	Servicio	EDICION DE VIDEOS PARA EXPOSICIONES PICTORICAS VIRTUALES	11.00	Unidad	50.0000	550.00	C1 C2 C3
35	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	382400016	Servicio	GRABACION DE MEDALLAS CONDECORACION	2.00	Unidad	49.0000	98.00	C1 C3
36	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	382400013	Servicio	GRABACION DE PLACAS DE RECONOCIMIENTO	4.00	Unidad	32.0000	128.00	C1 C3
37	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	961490111	Servicio	PREMIACION A TRIUNFADORES DEL CONCURSO DE LIBRO LEIDO	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C3
38	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	859900415	Servicio	PREPARACION DE TRABAJOS PARA EXPOSICIONES PICTORICAS VIRTUALES	11.00	Unidad	100.0000	1,100.00	C1 C2 C3
39	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	911240012	Servicio	Contratación de artistas para intercambio cultural entre Núcleos provinciales	2.00	Unidad	897.0000	1,794.00	C2 C3

40	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	859900813	Servicio	Contratación de artistas para la programación Jueves Académicos	23.00	Unidad	200.0000	4,600.00	C1 C2 C3
41	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	9290000121	Servicio	Contratación de instructores para talleres vacacionales en cantones	5.00	Unidad	425.0000	2,125.00	C2
42	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530205 .000000.001	322300913	Servicio	Impresión de catálogos para exposición pictórica de los Ex Danielinos 75	500.00	Unidad	0.6620	331.00	C1
43	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530204 .000000.001	323000011	Bien	ADQUISICION DEL DIARIO DEL NORTE	365.00	Unidad	0.7500	273.75	C1 C2 C3
44	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530204 .000000.001	891211011	Servicio	DISEÑO E IMPRESION DE DIPLOMAS PERSONALIZADOS PARA MIEMBROS Y CONCURSO DE LIBRO LEIDO	25.00	Unidad	2.4900	62.25	C1 C2 C3
45	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530204 .000000.001	322300913	Servicio	DISEÑO E IMPRESION DE LA COLECCION MICROBIOGRAFIAS	500.00	Unidad	1.4000	700.00	C2
46	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530204 .000000.001	322300916	Servicio	DISEÑO E IMPRESION DE LA COLECCION TAHUANDO	3,500.00	Unidad	0.9000	3,150.00	C1 C2 C3
47	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530204 .000000.001	891210111	Servicio	DISEÑO E IMPRESION DE LA RENDICION DE CUENTAS REVISTAS IMBABURA PALABRA DE MUJER Y COLIBRI	2,500.00	Unidad	3.6000	9,000.00	C1 C2
48	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530204 .000000.001	322300916	Servicio	DISEÑO E IMPRESION DE LA REVISTA BORDADOS DE ZULETA	500.00	Unidad	2.7000	1,350.00	C1
49	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530204 .000000.001	891210111	Servicio	DISEÑO E IMPRESION DE LAS COLECCIONES CARANGUE Y PICHAVI	1,000.00	Unidad	3.4000	3,400.00	C2 C3
50	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530204 .000000.001	891210011	Servicio	DISEÑO E IMPRESION DE LOS PERIODICOS-LETRAS DE IMBABURA Y TALENTO MANUAL	3,000.00	Unidad	1.1000	3,300.00	C1 C2 C3
51	2022.250.0010.0000 .79.00.000.001 .000.1001.530204 .000000.001	891211011	Servicio	DISEÑO E IMPRESION DE PAPEL MEMBRETADOS PARA OFICIO	2,000.00	Unidad	0.1560	312.00	C3
52	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.570201 .000000.001	713350012	Servicio	RENOVACION POLIZA DE FIDELIDAD EMPLEADOS	1.00	Unidad	362.0000	362.00	C1

53	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530811 .000000.001	371960021	Bien	ADQUISICION FOCOS AHORRADORES	8.00	Unidad	2.0000	16.00	C2
54	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530805 .000000.001	352901042	Bien	ALCOHOL ANTISEPTICO	2.00	Galón (US)	14.0000	28.00	C2
55	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530805 .000000.001	353310019	Bien	AMBIENTAL LIQUIDO	2.00	Galón (US)	5.0000	10.00	C2
56	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530805 .000000.001	342301215	Bien	COLOR LIQUIDO EN GALON	2.00	Galón (US)	4.0000	8.00	C2
57	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530805 .000000.001	346200925	Bien	DESINFECTANTE PARA BAÑOS	2.00	Galón (US)	4.5000	9.00	C2
58	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530805 .000000.001	3899300112	Bien	ESCOBA SUAVE DE PLASTICO	4.00	Unidad	3.0000	12.00	C2
59	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530805 .000000.001	353210913	Bien	JABON LIQUIDO DE MANOS	1.00	Galón (US)	3.0000	3.00	C2
60	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530805 .000000.001	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO	10.00	Unidad	4.0000	40.00	C2
61	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530805 .000000.001	321931018	Bien	TOALLAS DE MANO EN Z	10.00	Unidad	4.0000	40.00	C2
62	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530805 .000000.001	389930012	Bien	TRAPEADOR	6.00	Unidad	6.0000	36.00	C2
63	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530804 .000000.001	38912013913	Bien	ADQUISICION DE TONER PARA COPIADORA	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C1
64	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530804 .000000.001	38912013307	Bien	ADQUISICION DE TONER PARA IMPRESORA HP 402 DNE	3.00	Unidad	116.6660	350.00	C1
65	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530804 .000000.001	3212920129	Bien	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8CM	20.00	Unidad	1.2000	24.00	C3
66	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530804 .000000.001	3699000159	Bien	CARPETA FOLDER MANILA A COLORES	20.00	Unidad	0.2000	4.00	C3
67	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530804 .000000.001	859900021	Servicio	IMPRESION DE PAPEL MEMBRETADO TAMAÑO OFICIO	1,000.00	Unidad	0.1070	107.00	C3

68	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530804 .000000.001	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 75 GRAMOS	20.00	Unidad	3.0000	60.00	C3
69	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530804 .000000.001	3212920149	Bien	SOBRE MANILA F3	200.00	Unidad	0.0500	10.00	C3
70	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530804 .000000.001	3212920150	Bien	SOBRE MANILA F4	100.00	Unidad	0.0600	6.00	C3
71	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530418 .000000.001	859901713	Servicio	MANTENIMIENTO DE LAS AREAS VERDES DEL NUCLEO	9.00	Unidad	70.0000	630.00	C1 C2 C3
72	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530404 .000000.001	871300011	Servicio	MANTENIMIENTO DE COMPUTADORAS	1.00	Unidad	23.0000	23.00	C2
73	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530403 .000000.001	3811102245	Servicio	RETAPIZADO DE LAS BUTACAS DEL TEATRO IMBABURA	426.00	Unidad	14.7880	6,299.69	C2
74	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530402 .000000.001	547900411	Servicio	MANTENIMIENTO DE LOS BAÑOS DE LAS INSTALACIONES DEL NUCLEO	1.00	Unidad	2,400.0000	2,400.00	C2
75	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530402 .000000.001	547300111	Obra	MANTENIMIENTO DE PINTURA DE PAREDES INTERIORES Y EXTERIORES	1.00	Unidad	33,026.0000	33,026.00	C2
76	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530402 .000000.001	547900114	Servicio	ADECUACION DE LA ACUSTICA DEL TEATRO IMBABURA	1.00	Unidad	6,224.0000	6,224.00	C2
77	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530301 .000000.001	491120012	Servicio	MOVILIZACION DE CONSERJES PARA ENTREGAR COMUNICACIONES	90.00	Unidad	0.6330	56.97	C1 C2 C3
78	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530301 .000000.001	643220011	Servicio	Movilización del Director del Núcleo para asistir a Juntas Plenarias	6.00	Unidad	40.0000	240.00	C1 C2 C3
79	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530209 .000000.001	853100217	Servicio	SERVICIO DE DESINFECCION DE LAS INSTALACIONES DEL NÚCLEO	1.00	Unidad	111.0000	111.00	C3
80	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530208 .000000.001	852300012	Servicio	MONITOREO DEL PLAN DE SEGURIDAD INTEGRAL DEL EDIFICIO DEL NUCLEO	12.00	Unidad	21.9100	262.92	C1 C2
81	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530207 .000000.001	322100013	Servicio	PAGO DE INFORMACION Y PUBLICIDAD	1.00	Unidad	329.0000	329.00	C1 C2
82	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530207 .000000.001	842200014	Servicio	Diseño de la página web para la Casa de la Cultura Núcleo de Imbabura	1.00	Acre	2,600.0000	2,600.00	C1

83	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530203 .000000.001	439230011	Servicio	RECARGA DE EXTINTORES	1.00	Unidad	84.0000	84.00	C3
84	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530106 .000000.001	681120011	Servicio	ENVIO DE CORRESPONDENCIA OFICIAL	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1 C2 C3
85	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530106 .000000.001	681120011	Servicio	ENVIO DE PUBLICACIONES EDITADAS POR EL NUCLEO	2.00	Unidad	76.0000	152.00	C2 C3
86	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530105 .000000.001	842900012	Servicio	SERVICIO DE INTERNET PARA EL TEATRO IMBABURA	12.00	Unidad	44.5500	534.60	C1 C2 C3
87	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530105 .000000.001	842900012	Servicio	SERVICIO TELEFONICO E INTERNET DE OFICINAS	12.00	Unidad	182.8600	2,194.32	C1 C2 C3
88	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530104 .000000.001	171000011	Servicio	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	12.00	Unidad	68.2500	819.00	C1 C2 C3
89	2022.250.0010.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530101 .000000.001	180000111	Servicio	SERVICIO DE AGUA POTABLE	12.00	Unidad	46.0800	552.96	C1 C2 C3
							TOTAL:	\$132,962.46	